
入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 48 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 平成３０年度適正化事業 一之井頭首工整備補修工事

落 札 業 者
（株）丸徳鉄工

岐阜県岐阜市則松3-292

事 業 場 所 可児市徳野南一丁目 地内

契 約 締 結 日 平成30年 9月 7日

履 行 期 間 平成30年 9月 7日 ～ 平成31年 2月28日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 8月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥12,420,000

¥920,000

¥13,074,480

¥12,106,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 鋼構造物

油圧ユニット取替 一式
建築工 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）フソウ 名古屋支店

2 （株）篠田製作所

3 （株）丸徳鉄工

4 （株）ヒビ

5 太陽工業（株）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

辞  退

¥12,000,000

¥11,500,000    落    札

¥11,750,000

¥12,000,000

－



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 55 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 兼山地区センター非常用発電機更新工事

落 札 業 者
（有）中濃電工社

岐阜県可児市川合１４０番地３

事 業 場 所 可児市兼山 地内

契 約 締 結 日 平成30年 9月 5日

履 行 期 間 平成30年 9月 5日 ～ 平成31年 1月11日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 8月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥3,994,218

¥295,868

¥4,204,440

¥3,893,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

・電気設備改修工事
非常用発電機更新

※詳細は設計図及び特記仕様書による。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （有）亀谷電気商会

2 （有）中濃電工社

3 市原産業（株）

4 東濃建物管理（株）

5 （株）丹葉電機岐阜

6 ハセテック工業（株）

7 （有）可児電設

8 （有）本田電気

9

10

11

12

13

14

15

¥3,890,000

¥3,698,350

¥3,841,000

辞  退

¥3,810,000

¥3,785,000

¥3,860,000

¥3,780,000

－

落  札



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 17 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 社会資本総合整備計画（可児駅東地区）事業効果分析調査業務

落 札 業 者
（株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市下恵土・広見 地内

契 約 締 結 日 平成30年 9月 5日

履 行 期 間 平成30年 9月 5日 ～ 平成31年 3月26日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 8月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥2,700,000

¥200,000

¥2,986,200

¥2,765,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 都市計画及び地方計画部門

・社会資本総合整備計画事業効果分析調査
（１）成果の評価
（２）実施過程の評価
（３）効果発生要因の整理
（４）今後の方策の整理
（５）事後評価原案の作成

事 業 概 要 （６）評価委員会
（７）評価結果とりまとめ
・アンケート調査
調査票設計
入力、集計、分析
報告書作成

・設計協議
着手時、中間、納品時の計３回

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）建設技術研究所 岐阜事務所

2 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

3 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

4 （株）オオバ 岐阜営業所

5 大日コンサルタント（株）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

辞  退

¥2,500,000

¥2,765,000

¥2,765,000

¥2,765,000

－

落  札



入　札　調　書

契約番号 3 - 326
平成30年度　ストレスチェック事
務業務（単価契約）

件 名
入札年月日 平成30年 8月30日

期 間 平成30年 9月 5日から

平成31年 3月31日まで
落 札 金 額         \734,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

トーテックアメニティ（株）　　
　岐阜事業所2842

                                                辞 退

（株）電算システム
3467

                                                辞 退

（株）ピコ・ナレッジ
6900

                                                辞 退

（株）データホライゾン
7341

                                                辞 退

中部システムソリューションズ(株
)7497

        \680,000                 落  札                 

ソーシャルアドバンス㈱
7704

                                                辞 退

㈲アシストコム
7726

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 79
平成30年度　コンピュータウイル
ス対策ソフト更新ライセンス購入

件 名
入札年月日 平成30年 8月30日

期 間 平成30年 9月 5日から

平成30年10月31日まで
落 札 金 額         \608,040

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

        \563,000                 落  札                 

（株）甲山製作所
2866

                                                辞 退

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

        \620,000                                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

        \600,000                                 

オフィスサポート
8932

        \570,000                                 


